
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                  03.03.2017                       г. Моршанск                                     № 104 

 
 
О    внесении изменений       в   приложение   
постановления администрации района  от 
17.12.2013 №1381 «Об утверждении  муниципальной 
программы «Социальная поддержка граждан на  
2014-2020 годы» 
 

 

В  соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением 

администрации Тамбовской области от 03.06.2013 №692 «Об утверждении 

государственной программы Тамбовской области «Социальная поддержка 

граждан на 2014-2020 годы», постановлением администрации района от 

08.04.2013 №411 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 

реализации  муниципальных программ Моршанского района» и в целях 

обеспечения доступности, повышения эффективности и качества предоставления 

населению услуг в сфере социальной поддержки, администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в приложение постановления 

администрации района   от  17.12.2013 №1381 «Об утверждении  муниципальной 

программы «Социальная поддержка граждан на 2014-2020 годы» в строке 

таблицы: 

 - в приложение №1 к муниципальной подпрограмме  «Организация 

временной занятости несовершеннолетних граждан от 14 до 18 лет в Моршанском 

районе 2014-2020 годы « в 4 строке таблицы  цифрф «110» заменить на цифры 

«118». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом 

издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет 

(www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации Моршанского 

района. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Н.В.Шохина. 

 

 

Глава администрации 

района                                                                                          П. М. Фетискин 

 

 Л.Е. Быкасова 

4-37-62 

http://www.top68.ru/

